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ATESTADO DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

Atestamos para os devrdos frns que a empresa MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E

HOSpTTALARES LTDA - ME. CNPJ 24.774.24'11000í-56, estabelecida na AV ENGENHEIRO
CAETANO ALVARES, 6.685 - 5o andar - sala 54 - Mandaqui - São Paulo - SP é fornecedora dos

rtens abaixo tratando-se rJe empresa idônia, que sempre nos atendeu com pontualidade, cumprindo os

çtazos estrpulados e antregando os materiais em perfeitas condições e dentro das especificações,
rão constando nada que a desabone.
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NOTA
FISCAL

QUANT

5

100
500

10
70
14

35

DESCRTÇÃO

SÃO PAULO, 25 DE JULHO DE20'|.7.

corAÇÃo coM. REPRES. lMP. E EXP. LTDA
JULIANA ALVES MERCENAS LEITE

PROCURADOR
RG 30.749.362-3 - SSP/SP - CPF 309.054.628-07

PERiODO

25107/2017
25107 t2017
25107 t2017
25t07 t2017
25t0712017
25t07 17
25t07 t2017
2510712017
25t0712017
25t0712017
25t0712017
25t0712017

UNID

UNID PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA PEQ

UNID PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA MED

UNID PROTETO R OCULAR FOTOTERAPIA GRANDE
UNID FIXADOR DE SONDA FOLEY
UNID FIXADOR DE SONDA NASAL1.000

'10 UNID CPAP NASAL TAM O

CPAP NASAL TAM 110 UNID
CPAP NASAL TAM 210 UNID

UNID CPAP NASAL TAM 310
UNID CPAP NASAL TAM 4
UNID CATETER CVC 7FR X 20 CM

UNID CATETER U/L SILIC PICC 1.9 FR X 50 CM

CNPJ (MF) N" 58.950.775l0001 -08 inscrição Estadual No 1í2. 11.337.í 15

11

e-mail: cotacao@uol.com.br
Rua CamPo ComPrido' 90 - Cep.: 02469-120 - Tronco Chaves: (11) 2239-6060 / Fax: 2239-8886 - lmrrim - Sáo Paulo - SP
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